1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO :. DA DENOMINAÇÃO OFICIAL A RUA 18 (DEZOITO), DO BAIRRO JARDIM PAINEIRAS, PASSA A DENOMINAR-SE RUA MARIA ZAVARIZE ROMANINI.
DESPACHO:
     SALA DAS SESSÕES ____/____/____

PRESIDENTE DA MESA
PROJETO DE LEI Nº           DE 2012.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:
                            Art. 1° - A Rua 18 (Dezoito), do Bairro Jardim Paineiras, passa a denominar-se “RUA MARIA ZAVARIZE ROMANINI.”
                            Art.2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, EM 25 DE JANEIRO DE 2012.
VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]